2011-005 第二届董事会第3次会议决议公告 2011-04-26 证监会指定网站

2011-006 亿纬锂能2010年度报告摘要 2011-04-26 证监会指定网站

2011-007 第二届监事会第1次会议决议公告 2011-03-26 证监会指定网站

2011-008
关于召开2010年年度股东大会的通知

公告
2011-04-26 证监会指定网站

2011-009
关于举行2010年年度报告网上说明会

的公告
2011-04-26 证监会指定网站

2011-010 2011年一季度报正文 2011-04-06 证监会指定网站

2011-011

关于首次公开发行前已发行股份上市

流通的提示性公告 2011-05-19 证监会指定网站

2011-012 2010年年度股东大会决议公告 2011-05-27 证监会指定网站

2011-013 第二届董事会第4次会议决议公告 2011-05-27 证监会指定网站

2011-014 第二届监事会第2次会议决议公告 2011-05-27 证监会指定网站

2011-015
2010年度利润分配和资本公积转增股

本方案实施公告
2011-06-01 证监会指定网站

2011-016 2011年半年度业绩预告 2011-06-15 证监会指定网站

http://chinext.cninfo.com.cn/newmarket/finalpage/2010-03-25/57725673.PDF

惠州亿纬锂能股份有限公司 2011 年半年度报告

22

第四节  股本变动及股东情况

一、股份变动情况

1、利润分配及资本公积金转增股本情况

2011年5月27日，公司2010年度股东大会审议通过了《2011年度利润分配及资本公积金

转增股本预案》，以2010 年末总股本13200万股为基数，每10股派发1.5元(含税)现金股利分

红，合计19,80万元；以2010年末总股本13200万股为基数，以资本公积金转增股本，每10 股

转增5股，共计转增6600万股，转增后公司总股本为19800万股。

2、有限售条件流通股上市流通情况

根据中国证券监督管理委员会证监许可[2009]1007号号文核准，公司于2009年9月向社

会公开发行人民币普通股（A 股）2200万股，其中网下配售股份为440万股。根据《证券发

行与承销管理办法》的有关规定，网下配售股份于2010年2月1日起开始上市流通。

（一）股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股

份
87,572,748 66.34%   43,786,374 -12,727,277 31,059,097 118,631,845 59.92%

1、国家持股

2、国有法人持股 495,446 0.38%   247,723  247,723 743,169 0.38%

3、其他内资持股 74,938,402 56.77%   37,469,201 -913,095 36,556,106 111,494,508 56.31%

 其中：境内非国

有法人持股
60,299,594 45.68%   30,149,797  30,149,797 90,449,391 45.68%

   境内自然人

持股
14,638,808 11.09%   7,319,404 -913,095 6,406,309 21,045,117 10.63%

4、外资持股

 其中：境外法人

持股

   境外自然人

持股

5、高管股份 12,138,900 9.20%   6,069,450 -11,814,182 -5,744,732 6,394,168 3.23%

二、无限售条件股

份
44,427,252 33.66%   22,213,626 12,727,277 34,940,903 79,368,155 40.08%

1、人民币普通股 44,427,252 33.66%   22,213,626 12,727,277 34,940,903 79,368,155 40.08%

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数
132,000,00

0
100.00%   66,000,000  66,000,000 198,000,000 100.00%

惠州亿纬锂能股份有限公司 2011 年半年度报告

23

（二）限售股份变动表

单位：股

股东名称 年初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

何伟 60,885 22,832 30,443 68,496
首发承诺、高管

锁定
2011-10-30

段成 188,743 0 94,372 283,115
首发承诺、高管

锁定
2011-10-30

刘建华 2,434,919 263,363 1,217,459 3,389,015
首发承诺、高管

锁定
2011-10-30

祝媛 56,826 78,135 28,413 7,104 首发承诺 2011-10-30

曾云 60,885 0 60,885 121,770
首发承诺、高管

锁定
2011-08-18

于东生 146,124 36,000 73,062 183,186
首发承诺、高管

锁定
2011-10-30

宁智平 7,748,988 10,654,859 3,874,494 968,623
首发承诺、高管

锁定
2011-10-30

袁中直 1,521,826 0 760,913 2,282,739
首发承诺、高管

锁定
2011-10-30

叶远箭 16,500 0 8,250 24,750 首发承诺 2011-10-30

陈为强 100,203 0 50,102 150,305 首发承诺 2011-10-30

陈平方 1,353 0 677 2,030 首发承诺 2011-10-30

施红兵 3,383 0 1,692 5,075 首发承诺 2011-10-30

赵前进 13,530 0 6,765 20,295 首发承诺 2011-10-30

杜艳柳 677 0 339 1,016 首发承诺 2011-10-30

吕正中 13,530 0 6,765 20,295 首发承诺 2011-10-30

李芬 5,412 0 2,706 8,118
首发承诺、高管

锁定
2011-10-30

张福义 2,706 0 1,353 4,059 首发承诺 2011-10-30

孙建超 6,224 0 3,112 9,336 首发承诺 2011-10-30

彭爱成 2,706 0 1,353 4,059 首发承诺 2011-10-30

梁荣斌 5,412 0 2,706 8,118 首发承诺 2011-10-30

康建清 8,118 0 4,059 12,177 首发承诺 2011-10-30

何志奇 1,353 0 677 2,030 首发承诺 2011-10-30

林锦云 677 0 339 1,016 首发承诺 2011-10-30

邹权福 677 0 338 1,015 首发承诺 2011-10-30

郑雪红 677 0 338 1,015 首发承诺 2011-10-30

吴志峰 2,165 0 1,082 3,247 首发承诺 2011-10-30

黄国民 4,736 0 2,368 7,104 首发承诺 2011-10-30

曾祥双 6,224 0 3,112 9,336 首发承诺 2011-10-30

刘金成 4,239,140 0 2,119,570 6,358,710 首发承诺 2012-10-30

徐瑛 1,353 0 676 2,029 首发承诺 2011-10-30

罗昀颢 2,030 0 1,015 3,045 首发承诺 2011-10-30

陈小敏 2,030 0 1,015 3,045 首发承诺 2011-10-30

李憬 13,530 0 6,765 20,295 首发承诺 2011-10-30

郭峰 2,434,920 913,095 1,217,460 2,739,285
首发承诺、追加

承诺
2012-10-30

骆锦红 7,097,704 0 3,548,852 10,646,556 首发承诺 2012-10-30

王京 1,353 0 676 2,029 首发承诺 2011-10-30

惠州市亿威实业

有限公司
60,054,654 0 30,027,327 90,081,981 首发承诺 2011-10-30

深圳市招商局科

技投资有限公司
495,446 0 247,723 743,169 首发承诺 2011-10-30

深圳市达晨财信

创业投资管理有

限公司

244,940 0 122,470 367,410 首发承诺 2011-10-30

合计 87,002,559 11,968,284 43,531,723 118,565,998 － －

惠州亿纬锂能股份有限公司 2011 年半年度报告

24

二、股东和实际控制人情况

（一）报告期末前10名股东、前10名无限售条件股东持股情况表

   单位：股

股东总数 19,670

   前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
持有有限售条

件股份数量

质押或冻结的股份

数量

惠州市亿威实业有限公

司

境内非国有法

人
45.50% 90,081,981 90,081,981 0

宁智平 境内自然人 5.87% 11,623,481 968,623 0

骆锦红 境内自然人 5.38% 10,646,556 10,646,556 0

刘金成 境内自然人 3.21% 6,358,710 6,358,710 0

深圳市招商局科技投资

有限公司
国有法人 2.83% 5,611,338 743,169 0

刘建华 境内自然人 2.03% 4,009,936 3,389,015 0

郭峰 境内自然人 1.78% 3,526,785 2,739,285 0

袁中直 境内自然人 1.54% 3,043,651 2,282,739 0

中国建设银行-长盛同庆